Licence: D1HH XCRGUVXA/VYB (01012023 /01012023)

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

- Uzemni samospravné celky a svazky obci
{v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 12 /2023

y ICO: 00288390

Nazev: Méstys Kralice na Hané

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

ulice, ¢.p. Masarykovo nam. 41 ulice, &.p. Masarykovo nam. 41

obec Kralice na Hané cbec Kralice na Hané

PSC, posta 798 12 PSC, posta 79812

identifikacni 00288390 hlavn{

gislo ¢innost

pravni pravnicka osoba vedlejsi

forma ginnost

zfizovatel CZ-NACE

telefon 582368925

fax - ‘
g“mail mestys@kralicenahane.cz MeStys .
WIWW- www.kralicenahane.cz Kralice na Hanég |
stranky 798 12 Kralice na i lané (2|
Svédova Sona - Karel Labonek

Podpisovy zaznam osaoby jL- 4 //M Podpisovy zdznam

odpovédné za spravnost / statutarniho organu

udaja Ay 4 -

Okamzik sestaveni (datum, &as): 31.01.2024, 12h36m35s
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Licence: D1HH

Cislo

poloiiy Nézev poloZky

A.
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Naklady celkem

Synteticky |
uéet ‘

Naklady z éinnosti

. Spotfeba materialu

. Spotreba energie

. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
. Prodané zboZzi

. Aktivace dlouhodob&ho majetku

. Aktivace ob&zného majetku

. Zména stavu 2asob viastni vyroby

. Opravy a udrZovani

. Cestovné

. Naklady na reprezentaci

. Aktivace vnitrocrganizaénich sluzeb

. Ostatni sluZby

. Mzdové naklady

. Zakonné socidlni pojisténi

. Jiné socidlni pojisténi

. Zakonné socialni naklady

. Jiné socialni naklady

. Daii silniéni

. Daii z nemovitosti

20.
. Smiuvni pokuty a Uroky z prodleni

Jiné dané a poplatky

23. Jiné pokuty a pendle

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32
33.
34.
35.
36.

o s w N ol

31.01.2024 12h36m35s

Dary a jina bezuplatna predani

Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fondi

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodary dlouhodoby hmetny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zutovani rezerv

Tvorba a ziétovani opravnych poloZek
Naklady z vyfazenych pohledavek
Néklady z drobného dicuhodobého majetku
Ostatni naklady z &innosti

Finanéni naklady

. Prodané cenné papiry a podily

. Uroky

. Kurzové ztraty

. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou
. Ostatni finanéni naklady

Naklady na transfery

. Naklady vybranych mistnich viad.institna transfery

Dafi z pFijmi

. Da# z pfijmi
. Dodateéné odvody dané z prijmii

501
502
503
504
508
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525

528
531
532

541
542
543
544
547
548
551
552

554
555
556
557
558
549

561
562
563
564
569

572

591
595
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XCRGUVXA/VYB (01012023 /01012023)

Béiné obdobi Minulé obdobi
Hlavni dinrost Hospodérska Ginnost| Hiavni ginnost HospodéFskéa &innost
1 2 3 4
32712 328,60 33 957 144,87
28 008 266,18 - 2836774227 -
684 924,84 819 520,16
1708 231,50 773 281,10
1798 248,17 1821 096,55
43011,00 33 948,00
129 350,90 162 708,66
7033 621,09 7 013 006,48
3941 743,00 5211 473,00
1070 554,00 1290 445,00
9 304,00 7 918,00
105 134,00 113 135,00
124 491,00 173 555,00
4536,00 18 285,00
2 000,00 1000,00-
242 122,00
198 915,41 536 131,03
10211 755,47 9471 572,76
205 928,00
113 577,00 380,00
1 500,00
430 095,80 542 934,53
155 150,00 162 321,00
4563 462,42 536399260
4563 462,42 5 363 992,60
140 600,00 235 410,00 .
140 600,00 235 410,00
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Licence: D1HH

. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatki

C.. Vysledek hospodafeni -
1. Vysledek hospodateni pfed zdan&nim
2. Vysledek hospodafeni b&2ného ugetniho obdobi

31.01.2024 12h36m35s

Srslo Synteticky|
polozky Nézev polozky acerl
B. Vynosy celkem
1L Vynosy z &innosti
1. Vynosy z Eﬂeje viastnich v{kai.’l o 601
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602
3. Vynosy z pronajmu 603
4. Vynosy z prodanéhc zbo3i 604
5. Vynosy ze spravnich poplatkil 605
6. Vynosy z mistnich poplatk 606
8. Jiné vynosy z viastnich vykond 609
9. Smilivni pokuty a troky z prodleni 841
10. Jiné pokuty a penale 642
11. Vynosy z vyfazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materialu 644
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Vynosy z prod.dlouhod.hmot.majetku krom& pozemki 646
15. Vynosy z prodeje pozemk( 647
16. Cerpani fond( 648
17. Ostatni vynosy z Ginnosti 649
Il Finanéni vynosy o o
1. Vy_nosy z p@eje cennych papirﬂa_pod o 861
2. Ursky 662
3. Kurzové zisky 663
4. \Wyribsy # pFecenéni realnou hodnotou 664
5. Vynosy z dlouhodobého finan&niho majetku 665
6. Ostatiit finanéni vynosy 669
IV._Wnosy;ransferil— o
. 2. Vynog vybran_ych mistnﬁd.instit.zﬁsferﬁ 672
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkt o
Y VyEy ze sdilené dané z piijmQ fyzickych osob 681
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijmd pravnickych osob 682
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684
4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686
6 688

Bazné obdobi
Hiavn! ginnost
1

43 966 552,76

2 233 259,00

102 430,00
685 790,00

27 370,00
862 015,00

130 085,00

425 569,00

3 608 739,76
3608 739,76

38124 554,00
7 581 821,45

9 191 622,21

16 123 258,60

4110 936,04
1116 915,70

11394 824,16
11 254 224 16
* Konec sestavy *

Hospodiiské innost|
2
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Minuié obdobhi
Hiavni &innost Hospoddrska &innost
3 4

39 555 970,25
2 366 504,66

302 268,00
625 920,16

24 630,00
871 530,00

205 928,00
4 200,00

332 028.50
444,48

444,48

395411148
3954 111,48

33 234 909,63
6 397 209,24
6 939 337,46

15437 539,42

4 143 807,85
317 015,66

583423538
5598 825,38
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